Jonoauureasnoe corjamenne Ne 1
k Konrpaxkry ua nocrasxky npoayxros nuranms or 11.11. 2024r. Ne 3-B/33

r. Makeegka « 46 » HoaGpa 2024r.

INOCYJIAPCTBEHHOE KA3SEHHOE JIOHIKOJIBHOE OBPA3OBATEJILHOE
VYPEKJAEHHE «JIETCKHH CAJI Ne 33 OBIIEPA3BHBAIOUIEI'O BHJIA I'OPOJICKOI'O
OKPYTI'A MAKEEBKA» JJOHEHIKOH HAPOJIHOH PECIIYBJIHKH (TKJIOY «/lercknii can
Ne 33 r.o. Makeeska» JIHP) HHH 9311014570, umenyemoe B JaibHefmeM «3aKazuni», B JIHIE
sapeiyiomero bornapenko HMunnl Banepuesusl, jeficTByiomiero ma oOCHOBaHHM YcTaBa ¢ OJIHOM
croponsi, 1 OBUIECTBO C OTPAHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO «BE3ETO» (000
«BE3ETO») (HHH 9303014087), umenyemoe B jgansueiimem «Ilocrabmuk», B guue Jupextopa
Capunoii Pycnanel Pycnanosmwl, neiicteytomieli Ha ocHoBaHMM YcTaBa, ¢ Jpyroli CTOpPOHBI, Bmecte
HMeHyeMbie B JanbHelitiem «CTOopoHBI», 3AKMIOUWIH HACTOALIEe JONOJIHMTENLHOE cornamende MNe | k
Kontpakry na nocrasky npoaykros nuranua orT 11.11.2024r. Ne 3-B/33 (manee - Kowrtpakr) o
HHKECIIe/IYIOeM:

1. B coorBercreum ¢ n. 1.1 Konrakta CTOpOHEI NPHIUIH K COMIAIICHHIO H3MEHHTH
INpunoxenne | (Cneundukanis) # HINOKHTE €r0 B HOBOH pPelaKIHH.

2. Jpyrue ycnosus KonTpakta, He 3aTparvBaembie JaHHbIM JOTIOJIHHTENBHBIM COTTIAIIEHHEM,
OCTAIOTCA HEM3IMEHHBIMH M CTOPOHBI NOATBEPAIAIOT N0 HUM cBOM o0A3aTeNLCTRA,

3. HacTosmee AONMONHMTENEHOE COTMALIEHHE COCTABIEHO M NOANHCAHO B 2-X 3K3ICMILIApAX,

HMEIOUIHX OIHHAKOBRYIO HOPHAHYECKYIO CHIY, MO OJHOMY VIR KAAA0H W3 CTOPOH MO COrNMAIIEHHIO, H SBISETCH
HeoThEMIEMOR yacTeto KoHTpakTa.

4. K Hacrosmmemy [OMONHMTENBHOMY COMJIAIICHHIO [PHJIAraeTcs ©  ABISETCH  €ro
HEOTLEMJIEMOI HacTeIO:

- Ilpunoxenne | (Cnenndukaums) k Konrpakry or 11.11.2024r. Ne 3-B/33.

5. MECTOHAXOXJITEHWE H BAHKOBCKHE PEKBU3UThLI CTOPOH:

WlaKazuHK»; allocTaBmmes::
INOCY¥JAPCTBEHHOE KAZEHHOE OBIIECTBO C OIrPAHHYEHHOH
JOINMNKOJEHOE OBPA3ZOBATEJIBHOE OTBETCTBEHHOCTLIO «BE3IETO»
YUYPEXKJIEHHE «mmma:ﬁ CAJI Ne 33 (000 «BE3ETO»)

OBIIEPA3BHBAIOIEIO BHJIA FTOPOJICKOTO
OKPYT'A MAKEEBKA» JIOHEIIKOI HAPO/JHOJ

PECITYBJIMKH

283001, Hoxeukan Haponuaa PecnyGnuka,
286130, Jloneuxan Haponnas Pecnybnnka, I'.0. Jloneux, ropon doneux, Bopommnosckuii paiion,
I".0. Maxeeska, r. Makeeska, mkp. Komcomonscknii, 1.31 | Gynbsap [Mywkunasom 13,
OI'PH 1229300096937 OI'PH 1229300083165,
HMHH/KIIIT93114570/931101001 WHH/KIIIT 9303014087/930301001
OKI1O 74645600 OKIIO 99038574
BaHKOBCKHE PEKBHIHTBI: BaHKOBCKHE PEeKBHIHTLI:
Cuer 40102810745370000095 cqer Ne 40702810709300311515
Oraenenne Jloneux banka Pocenn//Y®K no Jloneuxoii | 8 [IYBJIMYHOE AKITHOHEPHOE OBLIECTBO
Hapoanoii Pecriybnuke, r. Jloxeux "TIPOMCBA3BEAHK" (TTAO «T1CB»)
Koppecnonpenrekmii cuer 03231643217190008200 koppecnonaenTckui cyer Ne 30101810400000000555
BHK banka 042157901 BHK Ganka 044525555
E-mail: dnz33mak@mail.ru MHH Ganka 7744000912
Ten: +7(949) 3015666 KITIT Ganka 997950001

E-mail: ooo_vezeto@mail.ru

Ten.: +7 6, +7(949) 497-53-20
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Tpinoskenme Ml

¥ KOHTpaKTy ot H £ H 2024r. Ne 3-B33

CHEH®UKALLIA
Crpaua Ea | Ker-eom Ilesin 3a
M koa CrousiocTi, | Crasss
Hanmenonanie ToBapa npoRcIoAIe NapaKTepucTiEn Tonapa WiMepe | enmamepe | eavonapa, pyb.
wn no OKTLZ | H — — G BAC) pyt. (e HIC) | WIC %
01.11.75.110 Poccuflexas | gy sepna( Ulmiposaitioe, KT 50,00 52,30 261500 10,00
I |ropox 1 copr Deacpaubf || 10nui),CopriHe ninke nepaoro)
01.13.12.120 | FoceANicrar [ianyora oty (Her), Bun w | 181,700 55,50 1008435 | 1000
2 |Kanycra Genoxosunina Deacpaun |icanycTsl no CPOKY COIPEBANNI-CNEIAN
Poccufickas
01.13.43.110 JyE cumssui(Hex) Tosspanll sope 72,30 40,80 294984 10,00
3 |Nyx penvarsaii 1 copt Deaepaua | (Tlepawit) =]
o1.13.41 j10| POCCHACKIN (nfopcons, oummennas(Her) Copr(ne | | 50,10 §7,20 2865,72 10,00
4 |Mopsons cronosas 1 copt Denepiuns | pe nepaoro)
Poconficxas |Ceexmn ounnesras (Her) Tosapssd
% D b D1L1349.0101 gyonepauns |copT (e e Nepaoro) xr | 9160 50,60 4 634,96 10,00
Bin kaprofsens no CpoKy CoIpsaanna:
Siini Kaprodens nponosonscTeesuiiil
01.13.51.120 EKER | oanminhl (awaMeTp o7 SOmu), kr | 301,700 62,90 18 976,93 10,00
Kaprodens crosossifl noammi | Sesepueas Kaprodens mumwit (Het), Kaprodeas
6 |copr ot sl (Het)
Apabcxan
01.23.12.000 | Pec wxa |Toeapunill coprise e REpaoro) K 5,000 214,50 1 072,50 10,00
mylin
7 | usosn Ema‘-.
8 |f6aou 1 copr 012010000 8 e | Tomspuich copnine mimsageon) | | xn | 6550 121,60 796480 | 10,00
Hliua kypiiHbe B cRopayne
01.47.21.000 Tm caeacne. Kateropis wr | 230000 9,50 21 850,00 10,00
9 [HAua kypunwe 1C AEPALIS | ¢ sl Mepaa ) Kasce situafCrososoe)
i msca (TyLWKD KypHsis);,
MACO Ky, 8 TOM HACIe LBITLIRT S - HunueHomunie MACh ITHLLW (Kyph),
(axmosas munar-Gpoliaepos) | 101220110 o o Tonapuuail copr (nepawi) ke | 233,0770 219,80 5123032 10,00
samopoeeoe (TYUIKN KypHibic) e
10 |1 copr
MACO Ky[,B TOM YNCNE ULILAST Bua maca no cnocody paagercn (qone
(meascsa wanasT-Gpolinepon) Pocciticras [Ge won), Hanmenosainne MAcE
aasopaaesnoe (Guae Kypuioe) 10.12.20.110 @enepauns |mmnst (), Tonapwil copy Kl 52,8200 395,00 20 B63,590 10,00
11 |Gea kown, | copt (nepoult)
B painenxn (Gea wown, Ge3 KOCTH,
Ivane el (maTal) PoccuAckas
10.20.14.120 masopaenoe), Bun k| 62,500 472,50 29 531,25 10,00
shi S N, Denepauns |putiaMinmall),Copr puba
Bua npoaysxra- Monoko cryuennoe
CAXAPOM BApCHOE
p iy { KosiuenTpiponaEnoe). Mo Maccosol
Mosowo crvimesuoe (#0) 10.51.51.110 mone scrpa- Leasioe, Hume Kr 7,60 361,80 274968 10,00
e o BEYCOBRIX KOMAOHEHTOR- Het,
Maccopas nons wupa 8.5 % NOCT
13 31688-2012 nan TY nponseoasrens 4
Bia cansovioro macan]Craako-
MREAD CALIKO-CAHBIMHOE p canacanoe),Copr{ Bucmmil)y, Tun
BHCIIEND COpTL, (acOBIHNIOE . 10.51.30.111 chamsosAoro macan Hecoaenoe) Kr 41,00 648,00 26 568.00 10,00
(MACCOBEN JOMA WP HE MEHEE CAEPANA |\ Incconas nos mnpa e Meiee 32,5%.
14 |82.5%) rOCT 32261-2013
Bata cwpal Kncoosonounu ) By
Pocoufickas |cupiaiKoposse sonoko),Maccosas
10.51 40,131 Denepains |2014 I B ICPECUETE Kl CYXOE Kr 96240 675,00 6 496,20 10,040
15 |Cwp Tcpamil peuecTaol AipHbE)
Bua (Uessuosepnosol);ponapennuit
10.61,12.000 P""‘: "““": {1ieT),Crioco6 xr | 30,00 99,20 2976,00 10,00
olpaborra{ [LLnndosanimit) Copr
16 |Puc wandosannuil | copr (Hie mioke nepeoro)
B sy Ofmero massawenns ), Tun
10.61.21.119 Mw":::: nm:ﬂ?lmk syich obuiero sasnascumn | KT 60,00 33.80 2 028,00 10,00
17 |Myka nuienwsnan suciuinf copt (M 100-25) Copr (He Hinke Buicuero)
- 10.61.31.111 Mapia kpyns (MT, M) 15,00 46,20 693,00 10,00
18 |Kpyno sanwas sapks "M” e Mepepuiuns - KT ! g :

i



Hanwenonanne Tosapa

Koa
o OKILL2

HNE TORApA

XapakTepucTukn Torapa

enmmepe
HHE

Llena 8
ea.Tonapa, pyl.
{e HAC)

py6. (e HIC)

Cranka
HAC %

Kpyma ninenwnsmin | copr

10.61.31.119

Poccuficias

Biig kpynsd W3 neHnis
(Monrasckas);Homep spyns (Cpenmas
M 3) Copr{He winee nepaora)

10,00

30,50

305,00

10,00

Kpyna rpevnesas | copr

10.61.32.113

Poccufckas
Dencpanna

Bun kpyns (Aoprual; Copr (we Ruse
nEpRorn)

5,00

62,00

5270,00

10,00

il

Mueno | copr

10.61.32.114

Poccuitcias
Denepating

Copr (TTepusit)

29,20

45,10

131692

10,00

12

Maxaponnse HIAEAHA 1Y MATKRX
| COPOTON MIEHKLL

10.73.11.110

Poccuitckas
Penepainy

Bua wigensn MaxapoRBong
(Maxapons ) Ban chipos (TTuennmas
MyKR LT PYING SaxapoHiL naaeani
w3 miennanol mykn{ BY.Copr
MAKAPOUH RN WIAEAWA w3 muesHunof
sy Bsciiinil)

35,00

56,60

1 981,00

10,00

23

Coutis NWIEBAR MONOTEN BRICUIErD
copTa

10,84.30, 140

Pocerficknn

Bun coutn o enocoly HPONIBOICTER
(Moaoran), Bua cupha ans conm
nimoeacif Cavocanoriman), Coas
AoaxponamitasHer), Copr (Buscirmi),
Nowmon coam nuimenol Nel

Kr

10,50

24,00

232,00

10,00

24

Caxap

10.81.12.110

Denepiing

Bun caxapa Genoro
{ KpHermnmneckuii)

6 332,50

10,00

23

Macno noaconmeuHoe
AP ascumdl copr

Lt -

10.4] 54,000

Poccuiickan
Denepauns

Bra macra noacoanennong
paiwposannored [lcioaopnposannoe
LMapkn Macna NoACONNSUHOID

PaAGHANPORAHIOND
|

26

Cokit §pyiTonsic
BOCCTIHORASIHLIE

10.32.19.112

PoccuAckan
Deaepatiin

312500

10,00

Coxn na hpyxron i (nn ) osowied.
Bua corafdpyerossl), Bua coka no
crocody ofpaboTem
(Crepunmosarnsit). Bug coxa no
TEXHOADIHN MPONIBOJICTRA

61,70

1 234,00

20,00

27

Cox osowol (Tosmarisd )

10.32.11,120

Poccufckas
deaepanny

By coxa{Opouriodt ), Bia coxa no
cnocofy

obpaboren (Crepramoszansil ), Bua
COKA MO TEXHONOTHE APONIBONCTRL

28

Oy P KOHCEPBRPOBINIIE
B 3-x murpons Gymaanx

10.39.17.100

Poccubickas
Dencpanns

168,50

| 348,00

20,00

(Boccranonnentbilh

(Omowmn {kpome kapTodeas),
KOHCEpaHponannLe 523 yECyea Wi
yEcyCHoll xncmoTsl, npoae (Kpose

7,00

220,00

1 540,00

20,00

Mopamso

10.39.25.110

Poccniickas

DPYETH NIOA0EME, ATOIHEKE
nepepaloTanbe, CTEPITHIORLIHLE

8,00

242,40

1939.20

20,00

a0

[MacTa ToMaTHAS

10.39.17.112

Poccuilckas

MacTa TosmaTias Kaveropuas
“AxcTpa’{npoaysT ToMarHsi
RONLEHTPADOEANHGIA ) W3 CRERHX
Tomaros, [lacta ToMAaTRER, HE HITKE
(ConCpEaNE CYKnx Beurecta 25%

10,00

20,00

3

103925134

(Cweck cymeri pyiTos (cvxol
KOMIIOT HE MEHES TPEX KOMNOMCHTOR).
Bua npuserscuoii cvinkn - Tennosas.

10 938,00

20,00

32

Baduan

10.72.12.130

Bin AponyxTa- Daipan, BAI Hadnikn
sadent- Kuposan, Hannamne spunnen-
|Mla. Pacoska-seconsie

23,700

6 889 59

20,00

13

[Mesense

10.7212.120

Memense cangkoe. Bun nevensa
{(Caxaphoe)

Kr

19,00

305520

20,00

34

Kotheitusill Hamimox

10.83.12.120

Bua kodelinoro nanwres ey
HOTYPAIBROID Koie ¢ unkopiem),Tan
HANNTKR { PACTROPHMKI )

9.50

4 371,90

20,00

Yalt

10.83.13.120

Bia van sepuors
{pepmenTiponannoro) no cnocody

1 375,00

20,00

10.82.13.112

Tpocssac XNeBonexapisie CyLIeHEe,

Copr{Bucuall)

242,20

20,00

269 3530,%

27 109,03
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